様式－１

保有個人データ開示請求書

株式会社コルジス 御中

私は、   年  月  日付にて、個人情報保護法２８条の規定に基づき、次のとおり請求します。

請求者の情報

請求者と本人の関係

（該当する□欄をチェックしてください。）

□ 本人

□ 本人以外 （法定代理人）

氏  名

連絡先電話番号

住  所 〒

開示対象となる本人の氏名 （請求者と異なる場合にご記入ください。）

開示を請求する保有個人データ」の内容

弊 社 記 入 欄

請求者本人確認方法  □ 運転免許証 □ 旅券 □ 健康保険の被保険者証

□ 住民票 □ 戸籍謄本

□ その他（ ）

備  考

注１ ｢開示を請求する保有個人データの内容｣欄は、開示を請求する保有個人データが特定できるよう具体的

に記入してください。

２ 法定代理人による請求の場合には、その資格を証明する書類も提出してください。

３ 「開示」及び「利用目的の通知」に際しては所定の手数料をいただきます。

４ 本人確認書類は、確認後にご回答と共に返却いたします。